关于开展“强组织、增活力、聚人心”

主题党日活动的通知

各党支部：

在举国上下深入学习贯彻落实党的十八大精神之际，为进一步激发各党支部的学习热情，更好地把思想和行动统一到党的十八大精神上，把精力和心思用在推动学院建设和发展上，学院党委决定组织开展一次“强组织、增活力、聚人心”主题党日活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

以“强组织、增活力、聚人心”为主题，以研讨解决学院改革发展特别是思想文化建设过程中的实际问题为基点，把学习贯彻党的十八大精神与贯彻落实学校工作会议精神结合起来，与强化党员意识、增强党性修养结合起来，与解放思想、更新观念结合起来，围绕中心、促进发展结合起来，切实增强党支部的凝聚力、战斗力和创造力，充分发挥党员的带头带动作用，为促进学院团结和谐、快速发展提供坚实的组织保证。
二、活动方式

以各党支部为单位，以党员、群众为主体，采取集体过组织生活的形式，面对面地进行沟通、交流，进一步促进团体精神回归，增强学院凝聚力。活动地点在白云山明珠楼浏览区。时间安排拟定于4月份，具体安排分别为： 4月8日下午，英语系党支部；4月15日下午，大学英语教学部党支部；4月22日下午，医学英语教研中心党支部和机关党支部。
三、要求

1、高度重视。本次主题党日活动，是学院党建工作的一项重要内容。各党支部要采取多种形式进行动员教育，保证绝大多数党员、群众都能参与到主题党日活动中来。同时，要引导广大党员、群众紧紧围绕活动的主旨要求，及早准备，深入思考，切实提出有价值、有质量的建设和意见。

2、紧扣实际。广大党员、群众要本着对学院建设发展高度负责的态度，本着“我为学院建设发展献计献策”、“我为学院强大做贡献”的主人翁精神，紧紧围绕事关学院建设发展的重大问题以及个人的思想和工作实际，认真思考学院发展靠什么、我为学院应该做些什么等，多交流、多沟通、多探讨，力争通过本次活动，真正使全院上下从思想上、工作上、思路上同频共振。
3、踊跃参加。参加活动人员要妥善处理好工作、生活等事务，集中精力、排除干扰，无特殊情况不得请假。活动登车时间及地点另行通过。